- Diwanus persicus *Sciropii*. — 5523. Diwan Dhemeri, Diwanus persicus *Dhemeri*. — 5524. Diwan Dhiyayi, Diwanus turcius *Hasan Mastari*, vulgo *Dhiyayi* dicti et anno 992 (inc. 4. Jan. 1581) mortui, qui duos versus in *El-Zubdet* habet. — 5525. Diwan Ta'lib, Diwanus persicus *Talibi* [*Jabir*, qui discipulus Sheikhii *Azeri* fuit et Shirazi anno 854 (inc. 14. Febr. 1150) obiit]. Diwanus magnam auctoritatem et celebritatem consecutus est. — 5526. Diwan Tali, Diwanus turcius *Talii*, qui tempore Sultani *Selim* prioris mortuus est et duodecim versus in *El-Zubdet* habet. — 5527. Diwan Tarafa, Diwanus *Tarafae Ben-elabd Bekri*, qui tempore 5 ignorantiae magnam gloriam consecutus est, ejusque commentarius. — 5528. Diwan El-Tirimah, Diwanus *Tirimahi* [*El-Hakem Ben Hakim Ben Nafir* satis noti, qui regnante *Yezid Ben Abd-el-melik Omayyada* mortuus est]. — 5529. Diwan El-Toghraiyi, Diwanus *Wezivi Abu Asmat El-Hosein Ben Ali* [*Mowayyed-ed-din Isfahani Munshi* (i. e. scriptor elegans) [*El-Amid*, scribarum Glorise et honorifice *Toghraiyi* cognominati. Interfectus est anno 513 (inc. 14. Apr. 1119)], et Diwanum quidam e cognatis succedentibus collegit. *Ibu Khallikaa*: E pulchris, ait, ejus carminibus est *Casida* vulgo *Lamiyet el-ajem* dicta, quae infra in litera *Lam* cum commentariis commemorabitur. — 5530. Diwan Tzarafi, Diwanus *Abu Mansuri* 10 *Tzarfi* [*Ben elhasim*, vulgo *El-Haddad* dicti et in Aegypto anno 525 (inc. 4. Dec. 1130) mortui]. — 5531. Diwan Tzarafi, Diwanus turcius *Tzarfi* ab urbe *Jork* oriundi, qui discipulus *Bchistii* fuit et undecim versus in *El-Zubdet* habet. —

أحمد عشر بيتاً 5532 ديوان تَهِيرَ الفارابي الشاعر بين محمد المثنوي بقرنيز سنة 89٠ جمعه
شمس الدين السجاسي 5533 ديوان عبد بن سعد 5534 ديوان عائشة 5535 ديوان
عراقي مولانا محمود من شعراء زمن شاعر سلفه وهو الملقب بسلطان الثاني مات ببراءة في
حدود سنة ٨٤٠ 5536 ديوان عائشة جاني قرظي وهو السيد علي بن محمد المثنوي سنة ٨٤٠
5 وأنه في الزبدة سمعة أبيات 5538 ديوان علي فارسي وقرظي وهو مصنف علي بن أحمد كان من
بلدة تيمبوئي تركي ديوان ظفور سدس ابيك ده بيتن اندوب سلطان مراده ونيرمشدر وأنه
مؤلف ثيرة توفي سنة ١١٠٠ وديوانه مكمل مع قصائده وأنه في الزبدة سمعة وأربعون بيتاً قد
رأيت له أربعة دُجُبَ منظومة ولم أجد في دَ واحد منها بيتاً واحداً صالح الفيد وعنده الأبيات
من اندوانن لمتعدده 553٩ ديوان عمر بن كثير الحنصلي 5540 ديوان عبد الله [بن محمد]
10 الانصاري البصري الملقب بشيخ الاسلام المثنوي سنة ٤٨٠ وله قلعة دواوين فارسية 554٠ ديوان عبد الله

5532. Diwan Tzahîr, Diwanus persicus Tahîri Ben Mohammed Fârâbi, vulgo
Tzahîr dicti et in urbe Tebrîz anno 598 (inc. 1. Oct. 1201) mortui. Diwanum
collegit Shems-ed-din Sejâsi. — 5533. Diwân Abid, Diwanus Abidi Ben Sa'd. —
5534. Diwân Atika, Diwanus Atikae. — 5535. Diwân Arifi, Diwanus Mollae
nostri Mahmûd Arifi, qui inter poetas tempore Sultani Shâhrokh floruit. Honorifice
Selmân II. cognominatus et Heratae circa annum 810 (inc. 16. Jul. 1436) mortuus
est. — 5536. Diwân Ashic Jelebi, Diwanus turcicus Seyyidi Ali Ben Mohammed,
vulgo Ashic Jelebi dicti et anno 979 (inc. 26. Mai. 1574) mortui. Vide septem 5
ejus versus in *El-Zubdet*. — 5537. Diwân Ali, Diwanus persicus et turcicus
Mustafae Ben Ahmed, vulgo Ali cognominati et in urbe Galipoli nati. Diwanum
turcicum anno 982 (inc. 23. Apr. 1574) nitide exaravit et Sultano Murâd obtulit.
Mortuus autem est anno 1008 (inc. 11. Jul. 1599) et plura opera reliquit. Diwanus
Casidis completus est et quadraginta septem ejus versuum in *El-Zubdet* leguntur.
Hujus anthologiae auctor: Vidi, inquit, quatuor libros metricae ab eo compositos sed
in nullo ne unum quidem versum inveni sanis regulis adstrictum. Illi versus e pluribus
Diwanis sumti suat. — 5538. Diwân Amir, Diwanus Amiri Ben Kolhaggiir
El-Hisni. — 5539. Diwân Abdallah, Diwanus Abdallae [Ben Mohammed]
Ansâri Herevi, honorifice Sheikh el-islâm cognominati et anno 181 (inc. 27. Mart. 10
1088) mortui. Tres edidit Diwanos persicos. — 5540. Diwan Abdallah,